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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 210 02 Consejo Estatal de Población

TOTAL DEPENDENCIA 4,406,788.98 94.54%

INSTITUCIONALES 4,406,788.98 94.54%

4,406,788.98 94.54%E Gobierno

4,406,788.98 94.54%

B Política Interior

4,406,788.98 94.54%

L Gobierno

4,406,788.98 94.54%

00 Programa Normal de Operación

4,406,788.98 94.54%

101 Diseñar políticas públicas y las 
estrategias para su implantación

4,406,788.98 94.54%

A001 Elaborar y promover la ejecución de 
acciones específicas en materia de 
población.                                                                                                                                                                         

Brindar atención personalizada a 
usuarios de la biblioteca.

Servicio 855.00 195.00 220.00 250.00 190.00855.00 195.00 220.00 220.00 220.00

Realizar inventario y registro de 
material bibliográfico.

Inventario 4.00 1.00 1.00 1.00 1.002.00 1.00 0.00 0.00 1.00

Realizar reuniones de trabajo 
interinstitucionales.

Reunión 7.00 1.00 3.00 2.00 1.0010.00 1.00 3.00 3.00 3.00

Elaborar actas y minutas de trabajo. Acta 7.00 1.00 3.00 2.00 1.0010.00 1.00 3.00 3.00 3.00

Elaborar y diseñar boletines de 
información.

Informe 60.00 15.00 12.00 15.00 18.0060.00 15.00 15.00 15.00 15.00

Producir y grabar spots de radio. Audiovisual 6.00 1.00 2.00 2.00 1.009.00 1.00 3.00 3.00 2.00

Realizar la integración de proyectos 
especiales.

Proyecto 3.00 1.00 1.00 1.00 0.004.00 1.00 1.00 2.00 0.00

Elaborar indicadores y proyecciones 
demográficas.

Documento 50.00 12.00 13.00 13.00 12.0050.00 12.00 13.00 13.00 12.00
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Directora del Consejo Estatal de Población

Lic. Gisela Candelaria Chirino


